PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.11.2013 г. № 505

О приёме в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта государственной собственности Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муници​пальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71, на осно​вании решения Шумячского районного Совета депутатов от 29.03. 2013 г. № 20, передаточного акта от 06.11.2013 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смолен​ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объект государственной собственности Смоленской области (далее - Объект):
	№№

п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный

номер
	Количество,
шт.
	Балансовая стоимость объекта, руб.

	1.
	Системный блок (процессор CPU INTEL Core 2Duo, память Kingston DDR-11, винчестер HDD Seaqate 250 Gb, материнская плата)
	01630658
	1
	21241,00

2. Передать Объект на баланс Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и закрепить на праве оперативного управления:

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подгото​вить и представить на утверждение акт приёма-передачи объекта основных средств и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

И.о. Главы Администрации  муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                          Д.А. Каменев